Biểu số 1
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO
Tự rà soát quyết định tuyển dụng, bổ nhiệm vào ngạch
 và văn bằng, chứng chỉ năm 2023

HỌ VÀ TÊN: 	 Giới tính:
Ngày, tháng, năm sinh: 	Quê quán:
Chức vụ, đơn vị công tác:
1. Quyết định tuyển dụng của cấp có thẩm quyền
[bookmark: _GoBack]Số Quyết định, ngày ban hành Quyết định, trích yếu nội dung:
…………………………………………………………………………………….
Người ký Quyết định, cơ quan ban hành: ………………………………………...
2. Quyết định bổ nhiệm vào ngạch (Quyết định công nhận hết hạn tập sự):
Số Quyết định, ngày ban hành Quyết định, trích yếu nội dung: ……………………………………………………………………………………
Người ký Quyết định, cơ quan ban hành: ………………………………………..
3. Bằng Tốt nghiệp THCS
Hệ (GDPT, GDTX):
Nơi cấp:
Ngày cấp:
4. Bằng Tốt nghiệp THPT
Hệ (GDPT, GDTX):
Nơi cấp:
Ngày tháng năm cấp:
5. Bằng tốt nghiệp chuyên môn, nghiệp vụ
5.1. Tên Bằng
Tên cơ sở giáo dục cấp:
Ngày tháng năm cấp:
5.2. Tên Bằng:
Tên cơ sở giáo dục cấp:
Ngày tháng năm cấp:
5.3. Tên Bằng :
Tên cơ sở giáo dục cấp:
Ngày tháng năm cấp:
6. Bằng Lý luận chính trị: (Dành cho cán bộ quản lý)
Tên bằng: ……………………………………………………………………………
Tên cơ sở giáo dục cấp: ………………………......................................................
Ngày tháng năm cấp:
7. Chứng chỉ Ngoại ngữ
Tên Chứng chỉ, trình độ:
Tên cơ sở giáo dục cấp:
Ngày tháng năm cấp:
8. Chứng chỉ Tin học
Tên Chứng chỉ, trình độ:
Tên cơ sở giáo dục cấp:
Ngày tháng năm cấp:
9. Chứng chỉ quản lý cấp phòng (Dành cho cán bộ quản lý)
Tên Chứng chỉ:
Tên cơ sở giáo dục cấp:
Ngày tháng năm cấp:
10. Chứng chỉ quản lý giáo dục (Dành cho cán bộ quản lý)
Tên Chứng chỉ:
Tên cơ sở giáo dục cấp:
Ngày tháng năm cấp:
11. Các loại chứng chỉ khác (nếu có)
……………………………………………………………………………………...
Một số nội dung khác cá nhân cần giải trình (nếu có)
……………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………...
Tôi xin cam đoan mọi thông tin kê khai trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật./.

	XÁC NHẬN CỦA TRƯỞNG PHÒNG/ THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	Ngày ..... tháng	năm 2023
NGƯỜI TỰ KHAI